恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N39400系列高精度多通道可编程直流电源用户手册
N39400系列高精度多通道可编程直流电源
用户手册
©版权所有：恩智(上海)测控技术有限公司
版本 V1.3
2020-12-28

■ 采用大彩屏设计，UI 界面友好，操作便捷
■ 低纹波、低噪声
■ 支持远端采样，输出更准确
■ 过压、过流、过温和短路的自动保护
■ 智能型风扇控制，降低噪音，节约能源
■ 前面板锁定功能，防止误操作
■ 19 寸 2U 机箱可安装于机架
■ 支持 RS232 和以太网控制接口
恩智（上海）测控技术有限公司
NGI l NGI N39400系列高精度多通道可编程直流电源用户手册4 / 30
3.2 机型概览
3.2.1 描述
下表描述了每个型号的基本参数特点。
表 2
型号 通道数 电压 电流 功率
N39420-60-10 4 60V 10A 200W
N39436-60-15 4 60V 15A 360W
N39460-60-15 4 60V 15A 600W
N39420-150-04 4 150V 4A 200W
N39436-150-06 4 150V 6A 360W
N39460-150-06 4 150V 6A 600W
3.2.2 包装内物和配件
收到 N39400后，请按以下步骤对设备进行检查：
 检查运输过程中是否造成损坏，若包装箱或保护垫严重破损，请立即与 NGI授权经
销商或售后服务部门联系。